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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sabado

Prova 1 Marcas/ Race Cup

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

22/05/2021 10:50 .

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:36.494 +2.381 11:20:56.054 5 3:46.956 +1:07.230 11:10:29.844
(100) Fabio Lemans 10 2:38.192 +4.079 11:23:34.246 6 2:48.253 +8.527 11:13:18.097
1 10:57:24.203 1 2:36.113 +2.000 11:26:10.359 7 2:39.726 - 11:15:57.823
2 2:19.675 +1.015 10:59:43.878 12 2:34.113 - 11:28:44.472 8 2:40.747 +1.021 11:18:38.570
3 2:18.660 - 11:02:02.538 9 2:40.858 +1.132 11:21:19.428
4 4:29.808 +2:11.148 11:06:32.346 (3) Valmir Candeu/Luigi Bruno 10 2:40.567 +0.841 11:23:59.995
5 3:54.321 +1:35.661 11:10:26.667 1 10:57:54.601 1 2:44.267 +4.541 11:26:44.262
6 2:22.004 +3.344 11:12:48.671 2 2:42.828 +5.674 11:00:37.429 12 2:42.651 +2.925 11:29:26.913
7 2:21.301 +2.641 11:15:09.972 3 2:44.516 +7.362 11:03:21.945
8 2:22.818 +4.158 11:17:32.790 4 3:16.510 +39.356 11:06:38.455 (7) Cesar Augusto
9 2:19.627 +0.967 11:19:52.417 5 3:50.677 +1:13.523 11:10:29.132 1 10:58:07.210
10 2:21.181 +2.521 11:22:13.598 6 2:38.967 +1.813 11:13:08.099 2 2:42.114 +7.431 11:00:49.324
1 2:22.851 +4.191 11:24:36.449 7 2:37.154 - 11:15:45.253 3 2:58.771 +24.088 11:03:48.095
12 2:21.257 +2.597 11:26:57.706 8 2:37.610 +0.456 11:18:22.863 4 3:01.178 +26.495 11:06:49.273
9 2:37.221 +0.067 11:21:00.084 5 3:43.381 +1:08.698 11:10:32.654
(171) Alexandre Nunes 10 2:37.577 +0.423 11:23:37.661 6 2:50.452 +15.769 11:13:23.106
1 - 10:57:42.804 11 2:38.147 +0.993 11:26:15.808 7 2:39.168 +4.485 11:16:02.274
2 2:33.548 +4.354 11:00:16.352 12 2:37.972 +0.818 11:28:53.780 8 2:36.968 +2.285 11:18:39.242
3 2:33.291 +4.097 11:02:49.643 9 3:03.289 +28.606 11:21:42.531
4 3:44.099 +1:14.905 11:06:33.742 (08) Ricardo Domenech 10 2:34.683 - 11:24:17.214
5 3:53.790 +1:24.596 11:10:27.532 1 10:58:01.130 11 2:36.936 +2.253 11:26:54.150
6 2:33.665 +4.471 11:13:01.197 2 2:43.616 +7.942 11:00:44.746 12 2:36.826 +2.143 11:29:30.976
7 2:30.950 +1.756 11:15:32.147 3 2:47.451 +11.777 11:03:32.197
8 2:31.925 +2.731 11:18:04.072 4 3:09.769 +34.095 11:06:41.966 (5) Egidio Costa
9 2:30.261 +1.067 11:20:34.333 5 3:47.794 +1:12.120 11:10:29.760 1 10:58:05.930
10 2:29.768 +0.574 11:23:04.101 6 2:40.086 +4.412 11:13:09.846 2 2:46.656 +7.263 11:00:52.586
1 2:30.303 +1.109 11:25:34.404 7 2:38.637 +2.963 11:15:48.483 3 2:47.541 +8.148 11:03:40.127
12 2:29.194 - 11:28:03.598 8 2:40.533 +4.859 11:18:29.016 4 3:05.161 +25.768 11:06:45.288
9 2:39.038 +3.364 11:21:08.054 5 3:47.323 +1:07.930 11:10:32.611
(88) Rafael Thiamer 10 2:38.384 +2.710 11:23:46.438 6 2:50.496 +11.103 11:13:23.107
1 10:57:43.375 u 2:36.466 +0.792 11:26:22.904 7 2:42.736 +3.343 11:16:05.843
2 2:35.161 +3.416 11:00:18.536 12 2:35.674 | - 11:28:58.578 8 2:39.869 +0.476 11:18:45.712
3 2:32.866 +1.121 11:02:51.402 9 2:41.785 +2.392 11:21:27.497
4 3:44.092 +1:12.347 11:06:35.494 (123) Claudio Taborda 10 2:42.192 +2.799 11:24:09.689
5 3:52.947 +1:21.202 11:10:28.441 1 10:57:55.048 11 2:39.393 - 11:26:49.082
6 2:35.492 +3.747 11:13:03.933 2 2:40.799 +3.388 11:00:35.847 12 2:43.988 +4.595 11:29:33.070
7 2:33.099 +1.354 11:15:37.032 3 2:45.575 +8.164 11:03:21.422
8 2:31.745 - 11:18:08.777 4 3:16.240 +38.829 11:06:37.662 (02) Junior Dinardi
9 2:35.574 +3.829 11:20:44.351 5 3:51.702 +1:14.291 11:10:29.364 1 10:58:09.563
10 2:35.367 +3.622 11:23:19.718 6 2:44.771 +7.360 11:13:14.135 2 3:03.305 +27.710 11:01:12.868
1 2:33.206 +1.461 11:25:52.924 7 2:40.248 +2.837 11:15:54.383 3 2:47.992 +12.397 11:04:00.860
12 2:33.182 +1.437 11:28:26.106 8 2:37.946 +0.535 11:18:32.329 4 2:52.408 +16.813 11:06:53.268
9 2:37.624 +0.213 11:21:09.953 5 3:41.364 +1:05.769 11:10:34.632
(041) Junior / Rodrigo Palace 10 2:39.549 +2.138 11:23:49.502 6 2:50.418 +14.823 11:13:25.050
1 I 10:57:39.050 11 2:37.411 ‘ - 11:26:26.913 7 2:52.490 +16.895 11:16:17.540
2 2:34.084 +4.681 11:00:13.134 12 2:40.221 +2.810 11:29:07.134 8 2:38.089 +2.494 11:18:55.629
3 2:29.403 - 11:02:42.537 9 2:38.544 +2.949 11:21:34.173
4 3:50.381 +1:20.978 11:06:32.918 (20) Jose Carlos 10 2:41.859 +6.264 11:24:16.032
5 3:54.143 +1:24.740 11:10:27.061 1 10:58:00.992 11 2:35.595 - 11:26:51.627
6 2:48.351 +18.948 11:13:15.412 2 2:42.644 +4.661 11:00:43.636 12 2:42.395 +6.800 11:29:34.022
7 2:36.911 +7.508 11:15:52.323 3 2:41.275 +3.292 11:03:24.911
8 2:34.036 +4.633 11:18:26.359 4 3:15.955 +37.972 11:06:40.866 (360) Fabio Verzani/ Humberto Guerra
9 2:34.868 +5.465 11:21:01.227 5 3:49.051 +1:11.068 11:10:29.917 1 - 10:57:47.839
10 2:34.614 +5.211 11:23:35.841 6 2:44.013 +6.030 11:13:13.930 2 3:03.384 +22.431 11:00:51.223
11 2:33.700 +4.297 11:26:09.541 7 2:42.778 +4.795 11:15:56.708 3 2:48.454 +7.501 11:03:39.677
12 2:34.261 +4.858 11:28:43.802 8 2:38.240 +0.257 11:18:34.948 4 3:06.656 +25.703 11:06:46.333
9 2:39.987 +2.004 11:21:14.935 5 3:45.219 +1:04.266 11:10:31.552
(91) Hugo Neto 10 2:39.720 +1.737 11:23:54.655 6 2:49.646 +8.693 11:13:21.198
1 10:57:49.422 1 2:37.983 - 11:26:32.638 7 2:40.953 - 11:16:02.151
2 2:39.297 +5.184 11:00:28.719 12 2:38.036 +0.053 11:29:10.674 8 2:41.213 +0.260 11:18:43.364
3 2:39.188 +5.075 11:03:07.907 9 2:47.213 +6.260 11:21:30.577
4 3:29.138 +55.025 11:06:37.045 (128) Alexandre Dante 10 2:45.367 +4.414 11:24:15.944
5 3:51.908 +1:17.795 11:10:28.953 1 10:58:00.688 11 2:44.344 +3.391 11:27:00.288
6 2:39.762 +5.649 11:13:08.715 2 2:44.980 +5.254 11:00:45.668
7 2:35.119 +1.006 11:15:43.834 3 2:47.091 +7.365 11:03:32.759 (4) Marcus Costa
8 2:35.726 +1.613 11:18:19.560 4 3:10.129 +30.403 11:06:42.888 1 10:57:54.840
Impresso: 22/05/2021 11:32:17 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova: Rodrigo Correa 7 : www.amb-it.com
www.verderosso.com.br \{__% S% o www.mylaps.com

Pégina 1/2



-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'d'-'-‘-'-'-‘-::
g —
e
LE MANS,
:: S U P E R LI GA E-E competigdes
- '-'-'-'-'-'-'-'-'-::

Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa

Interlagos 21/23 Maio 2021

Yo

erd

Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sabado

Prova 1 Marcas/ Race Cup

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
22/05/2021 10:50.

B

"
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:42.714 +2.409 11:00:37.554
3 2:44.948 +4.643 11:03:22.502
4 3:17.389 +37.084 11:06:39.891
5 3:49.482 +1:09.177 11:10:29.373
6 2:58.690 +18.385 11:13:28.063
7 2:43.761 +3.456 11:16:11.824
8 2:40.305 - 11:18:52.129
9 2:40.884 +0.579 11:21:33.013
10 2:45.023 +4.718 11:24:18.036
1 2:43.305 +3.000 11:27:01.341
(9) Ricardo Diniz
1 10:58:04.800
2 2:41.105 +0.064 11:00:45.905
3 2:47.860 +6.819 11:03:33.765
4 3:09.821 +28.780 11:06:43.586
5 3:47.103 +1:06.062 11:10:30.689
6 2:52.016 +10.975 11:13:22.705
7 2:41.041 - 11:16:03.746
8 2:41.797 +0.756 11:18:45.543
9 2:42.964 +1.923 11:21:28.507
10 2:50.480 +9.439 11:24:18.987
1 2:42.862 +1.821 11:27:01.849
(07) Leonardo
1 10:58:04.209
2 2:43.952 +3.615 11:00:48.161
3 2:46.088 +5.751 11:03:34.249
4 3:10.283 +29.946 11:06:44.532
5 3:46.916 +1:06.579 11:10:31.448
6 2:54.519 +14.182 11:13:25.967
7 2:46.953 +6.616 11:16:12.920
8 2:42.216 +1.879 11:18:55.136
9 2:47.396 +7.059 11:21:42.532
10 2:41.100 +0.763 11:24:23.632
1 2:40.337 - 11:27:03.969
(36) Osvaldo HLM
1 - 10:58:06.507
2 2:55.431 +4.953 11:01:01.938
3 2:58.550 +8.072 11:04:00.488
4 2:51.523 +1.045 11:06:52.011
5 3:40.865 +50.387 11:10:32.876
6 3:29.640 +39.162 11:14:02.516
7 2:53.110 +2.632 11:16:55.626
8 2:50.906 +0.428 11:19:46.532
9 2:50.478 - 11:22:37.010
10 2:50.826 +0.348 11:25:27.836
1 2:51.381 +0.903 11:28:19.217
(34) Juliano Beza/Humberto Gabriel
1 10:58:13.609
2 1.523 -2:40.892 10:58:15.132
3 3:04.987 +22.572 11:01:20.119
4 2:49.007 +6.592 11:04:09.126
5 2:47.792 +5.377 11:06:56.918
6 3:37.788 +55.373 11:10:34.706
7 2:50.080 +7.665 11:13:24.786
8 2:45.116 +2.701 11:16:09.902
9 2:42.415 - 11:18:52.317
p10 3:06.448 +24.033 11:21:58.765
1 3:44.836 +1:02.421 11:25:43.601
12 2:48.384 +5.969 11:28:31.985
(18) Renato Alcorti
1 10:57:48.212

Volta Tm Di
2:38.776 | -
2:39.386 +0.610
3:29.907 +51.131
3:52.477  +1:13.701
3:05.691 +26.915

(86) Vitor Lombardi/Ricardo Flaker

f

Hora do dia Volta Volta Tm

11:00:26.988
11:03:06.374
11:06:36.281
11:10:28.758
11:13:34.449

1
2
p3

2:30.819 | -
2:58.439 +18.620

(8) Aristides Santo/Joao Pedro

10:58:03.168
11:00:42.987
11:03:41.426

1
2

2:32.966 | -

10:57:41.917
11:00:14.883

Dif Hora do dia
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